aliqd e magis in filio q fil? in pre m qm. s. id e suppo...

Ad decimum sic proceditur

Uides q vnio incarnationis non sit p gram. Gratia eni...

Rn. dd. q sicut in scda pie dictu est. gra dupli dr. Uno...

Ad. i. g. dd. q gra q est accidens est qda similitudo diuinitatis...

Ad. ii. dd. q gra q est accidens est qda similitudo diuinitatis...

Ad undecimum sic proce

Uides q vnio incarnationis fuerit aliq materia suble...

poterat nisi p incarnatione. Dicit eni Grego. in li. moza...

Ad. i. dd. q vnio incarnationis non sit p gram. Gratia eni...

Ad. ii. dd. q vnio incarnationis non sit p gram. Gratia eni...

Ad duodecimum sic pro

Uides q vnio incarnationis non sit p gram. Gratia eni...

Quo... Uides q vnio incarnationis non sit p gram. Gratia eni...

q' fm p' h'm. v. meta. natura vno mō d'z ipa natiuitas. alio mō cēntia rei. **U**n naturale pōt aliquid dici duplt. Uno mō quod est causatū ex p'cipijs eēntialib' rei sicut igni naturale ē fursū fieri. Alio mō videt esse hōi naturale qd ab ipa natiuitate h'z. fm illud ad **Epl'x. ij.** Eramus natura filij ire. **z Sap. xij.** Neq' est natio eoz. **z naturalis ma**lina ipoz. grā g' sine vnionis sine habitualis non pōt dici naturalis. quasi causata ex p'cipijs nature hūane i ipso. quāuis possit dici natural' quasi pueniēs in natura hūmanā xpi causate diuina natura ipius. **D**icit autē natural' vtraq' grā in xpo. inq'rtū eam a natiuitate hūit. q' ab initio p'ceptiois fuit natura hūana diuine p'one vnita. **z aia** eius fuit munere grē repleta. **Ad. i. g' d'z q' licet vnio** nō sit facta in natura. est tñ causata ex vnitate diuine nature q' est vera natura xpi. **z etiā puenit xpo a p'cipio** natiuitatis. **Ad. ij. d'z q' non fm idē d'z grā **z natura****lis. sed grā quidē d'z. inq'rtū non est ex merito. naturalis autē d'z inq'rtū est ex virtute diuine nature in hūanitate xpi ab eius natiuitate. **Ad. iij. d'z q' grā vnionis non ē** naturalis xpo fm hūmanā naturā. quasi ex p'cipijs hūmane nature causata. **z iō non optet q' pueniat oib' hōib' est tñ naturalis ei fm hūmanā naturā ppter p'rietatē natiuitatis ipius. put sic p'ceptio est ex spūserō. vt eēt idē naturalis fili' dei **z hōis. fm vero diuina naturam est ei naturalis. inq'rtū diuina natura est p'cipiū actiū huius grē. **z hoc puenit toti trinitati. s. huius grā esse actiū p'cipiū.******

Deinde consideranduz

est de vnione ex pte p'oe. **E**t circa hoc querit octo. **P**rio vtz allūere pueniat diuine p'one **S**ecō vtz pueniat diuine nature. **T**ertio vtz natura possit allūere abstracta p'sonalitate. **Q**uarto vtz vna p'ona possit allūere sine alia. **Q**uinto vtz q'libet p'ona possit allūere. **S**exto vtz p'les p'one possunt allūere vnā naturā nūeto. **S**eptimo vtz vna p'ona possit allūere duas naturas nūeto. **O**ctauo vtz magis fuerit pueniēs de p'ona filij q' allūpsit hūmanā naturam q' de alia persona diuina.